
ZARZĄDZENIE NR 23/2024  
WÓJTA GMINY KORYCIN 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wysokości cen i opłat za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności 
publicznej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz §1 uchwały XVI/124/2020 Rady Gminy Korycin z dnia 
28 sierpnia 2020 r. w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Korycin uprawnień do ustalania 
wysokości cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej 
oraz za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Korycin, 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość cen i opłat za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności 
publicznej określoną w załączniku Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr 171/2023 Wójta Gminy Korycin z dnia 29 grudnia 2023 r. 
w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności 
publicznej. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje od dnia podpisania. 

 

   
WÓJT 

 
 

Mirosław Lech 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC1E96D0-090F-4ED7-86FB-0F0FA7D9E04A. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 23/2024 

Wójta Gminy Korycin 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

 

Wykaz cen  i  opłat za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 

1. Ceny za korzystanie z miejsc noclegowych w Korycińskim Wiatraku – Korycin,  
ul. Słowiańska 14: 

 pobyt na 1-3 dni – 400 zł/doba +VAT 

 pobyt na 4-7 dni – 380 zł/doba +VAT 

 pobyt na 8 i więcej dni – 360 zł /doba +VAT        

 pobyt zwierzęcia domowego – 50 zł/doba + VAT. 

2. Ceny za korzystanie z powierzchni nad zalewem w Korycinie: 

 miejsce (do 30 m2) pod stoisko handlowe lub gastronomiczne z dostępem do 
prądu – 200 zł/doba +VAT 

 miejsce (do 30 m2) pod stoisko handlowe lub  gastronomiczne bez dostępu do 
mediów – 50 zł/doba +VAT. 

3. Cena za korzystanie z boiska sportowego Orlik w Korycinie – 50 zł/3 godz. +VAT. 

4. Ceny za korzystanie z pomieszczeń w budynku Urzędu Gminy Korycin: 

 sala konferencyjna duża wraz z zapleczem kuchennym z przeznaczeniem na 
zorganizowanie imprezy okolicznościowej – 400,00 zł/ doba +VAT, 

 sala konferencyjna duża/mała wraz z zapleczem kuchennym z przeznaczeniem na 
zorganizowanie konferencji, seminarium, warsztatów, szkolenia – 200,00 zł/doba 
+VAT, 

5. Ceny za korzystanie z pomieszczeń na prowadzenie zajęć sportowych, kulturalnych, 
edukacyjnych w budynku Urzędu Gminy Korycin: 

 sala sportowa – 150,00 zł + VAT/ 1 miesiąc prowadzonych zajęć zgodnie  
z harmonogramem ustalonym przez Dyrektora GOKSiT, 

 pracownia plastyczna – 150 zł + VAT/ 1 miesiąc prowadzonych zajęć zgodnie  
z harmonogramem ustalonym przez Dyrektora GOKSiT. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC1E96D0-090F-4ED7-86FB-0F0FA7D9E04A. Podpisany



6. Ceny za korzystanie z Parku Kulturowego w Milewszczyźnie na: 

 zorganizowanie imprez okolicznościowych na terenie Parku Kulturowego w 
Milewszczyźnie – 3 000,00 zł/doba brutto; 

 zwiedzanie i warsztaty Parku Kulturowego w Milewszczyźnie: 

Turyści indywidualni (cenny zawierają podatek VAT) 

Rodzaj biletu Bilet 
normalny Bilet ulgowy Bilet rodzinny* 

Bilet spacerowy 
(wtorek-niedziela) 15 zł 10 zł 50 zł 

weekendowe 
zwiedzanie z 

przewodnikiem + 
warsztat (ok. 3 

godziny)** 

45 zł 35 zł 160 zł 

weekendowe 
zwiedzanie z 

przewodnikiem** 
(ok. 1,5 godziny) 

25 zł 20 zł 90 zł 

warsztaty 
weekendowe** (ok. 

1 godzina) 
25 zł 110 zł 

 

Grupy zorganizowane (cenny zawierają podatek VAT) 

Rodzaj biletu Bilet 
normalny Bilet ulgowy 

Zwiedzanie z 
przewodnikiem + 

warsztat (ok. 3 godziny) 
• Drugi warsztat (+ ok. 1 

godzina) 

45 zł 
• +10 zł 

40 zł 
• +10 zł 

Zwiedzanie z 
przewodnikiem (ok. 1,5 

godziny) 
25 zł 20 zł 

Warsztaty(bez 
zwiedzania - ok. 1 

godzina) 
25 zł 25 ł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC1E96D0-090F-4ED7-86FB-0F0FA7D9E04A. Podpisany



 

Usługi dodatkowe – ognisko -280 zł brutto 

7. Ceny za korzystanie z pomieszczeń Świetlicy w Bombli i w Krukowszczyźnie z 
przeznaczeniem na: 

  zorganizowanie imprez okolicznościowych – 400,00 zł/doba +VAT; 

 prowadzenie zajęć sportowych, kulturalnych – 150 zł +VAT/ miesiąc zgodnie z 
harmonogramem ustalonym przez Dyrektora GOKSiT. 

  

 WÓJT 
  

Mirosław Lech 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC1E96D0-090F-4ED7-86FB-0F0FA7D9E04A. Podpisany



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 23/2024  
Data dokumentu 2024-08-29 
Organ wydający Wójt Gminy Korycin 
Przedmiot regulacji w sprawie wysokości cen i opłat za korzystanie z gminnych obiektów 

i urządzeń użyteczności publicznej 
Identyfikator dokumentu DC1E96D0-090F-4ED7-86FB-0F0FA7D9E04A 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1988980954 
Numer seryjny 04E523984CCF961290903735BC84E47823B50BA6 
Osoba podpisująca Mirosław Lech 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 29.08.2024 09:30:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC1E96D0-090F-4ED7-86FB-0F0FA7D9E04A. Podpisany


	ZARZĄDZENIE NR 23/2024  WÓJTA GMINY KORYCIN z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Wykaz cen  i opłat za korzystanie zgminnych obiektów iurządzeń użyteczności publicznej


		2024-08-29T07:30:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




